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Amaderm 1,5% Urea Balsam nawilżający 200 ml
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Amara, Amaderm 1,5%, Balsam nawilżający, 200 ml 
Nawilża, uelastycznia, koi i regeneruje skórę.

Amaderm balsam nawilżający UREA 1,5% to preparat stworzony do:

codziennej ochrony przesuszonej, szorstkiej, wrażliwej i podrażnionej skóry ciała osób dorosłych oraz dzieci powyżej 3 roku
życia.

Działanie:
Optymalne połączenie składników aktywnych zapewnia długotrwałe nawilżenie, a także wygładza i zmiękcza skórę. Wzmacnia
naturalną barierę ochronną skóry, zabezpieczając ją przed podrażnieniami, łagodzi zaczerwienienia. Delikatnie natłuszcza, przez co
skóra staje się miękka w dotyku, a także poprawia sprężystość i elastyczność . Dzięki lekkiej konsystencji balsam łatwo się rozprowadza
i szybko wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości. Receptura balsamu została skomponowana wyłącznie z naturalnych składników
z myślą o wrażliwej i delikatnej skórze.

Mocznik – w stężeniu 1,5% odpowiada za nawodnienie warstwy rogowej naskórka. Intensywnie i trwale wiąże wodę w skórze.
Głęboko nawilża oraz zapobiega nadmiernej utracie wilgoci. Doskonale zmiękcza zrogowaciały naskórek.

Pantenol – łagodzi, regeneruje podrażnioną skórę, uelastycznia ją, chroni przed powstawaniem kolejnych podrażnień.
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Tokoferol – pochodne witaminy E –  pomaga w zachowaniu zdrowego wyglądu skóry, zwiększa jej elastyczność, działa
ochronnie oraz łagodzi podrażnienia.

Mleczan sodu – regulator pH i naturalny składnik nawilżający (NMF), pozwalający na wiązanie wody w naskórku. Zapobiega
wysuszaniu skóry. Zmiękcza warstwę rogową naskórka, a także złuszcza ten zrogowaciały.

Masło kakaowe – naturalny emolient, łagodzi podrażnienia wywołane czynnikami zewnętrznymi. Doskonale nawilża, natłuszcza
oraz regeneruje skórę.

Olej ze słodkich migdałów – polecany jest do pielęgnacji każdego typu skóry. Idealnie natłuszcza, odżywia, regeneruje,
wygładza i poprawia elastyczność skóry.

Oliwa z oliwek - bogate źródło antyoksydantów. Głęboko nawilża skórę, chroni ją przed działąniem czynnikow zewnętrznych,
zmiękcza i wygładza.

Sposób użycia:
Balsam należy stosować 1-2 razy dziennie, nakładając cienką warstwę na oczyszczoną i osuszoną skórę ciałą. 

Rozprowadzić balsam kolistymi ruchami, delikatnie masować aż do całkowitego wchłonięcia.

Składniki:
Aqua, Caprylic/Capric,Triglyceride, Isopropyl Myristate, Sorbitan Stearate, Sodium Lactate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Olea Europaea ,
Fruit Oil, Sorbitol, Dimethicone, Polysorbate 60, Urea, Panthenol, Lactic Acid, Theobroma Cacao Seed Butter, Silica, Tocopherol, Cetearyl
Alcohol, Xanthan Gum, Glyceryl Stearate, Allantoin, Potassium Sorbate, Parfum.

Ważne:
Nie stosować po upływie daty ważności umieszczonej na opakowaniu oraz na tubie. 

W przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników zaleca się zaprzestać stosowania produktu.

Bezpieczny nawet dla cery skłonnej do podrażnień i alergii. 

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Produkt bezpieczny dla kobiet w ciąży.

Przechowywanie:
Produkt należy przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, chroniąc przed światłem i innymi źródłami ciepła, w miejscu
niedostępnym dla dzieci.

Zawartość: tuba 200 ml

Producent:
Zakład Farmaceutyczny AMARA Sp. z o.o. ul. Stacyjna 5 30-851 Kraków
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